assignatis, vol deincops ex pia largitione fidelium assignandis;

John at Ba-

singstoke.

Prayers for

Service to

lords of the
fee.
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clum tamen bane institutionem, tain re quam nomine, teneant et

observent, et se suaeque possessiones alter! collegio non adjungant.
Ad memoriam roi hujus sempiternam, et ut hocc ordinatio et pro-

salubris robur obiineaut perpetu;i* lirmitatis, sigilla pnrdic-
toruin doinini Hcnrici Kcgis et domini Johannis Wyntoniensis
Episcopi, necnon et capituli sui, in sui consensus et approbationis
sine testimoniuin, pr;rsentibus, una cum sigillo meo, apponi pro-
ctiravi. Datum anno Domini M CC sexagesimo quarto.

[Compared with the original to which all tfie aforesaid seals

are annexed.']
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IN nomine Sanctae et individual Trinitatis, Patris et Filii, et

Spiritus Sancti. Ego Wallerus de Merton, illustris domini Hen-
rici Regis Angliae quondam Cancellarius, Ecclesiae Sacrosanctce

profectum ex meis laboribus augere cupiens et exoptans, dona-

Ratification of tionem quam de meis maneriis de Maldon et de Farleigh cum
previous sta-

pertinentiis suis, tempore turbationis in regno Anglin? subortae,

nuper ad fundationem Domus, quam Scholarium de Merton dici

et nuncupari volo, feci, quam et ego ad perpetuam sustentationem

Scholarium in scholis degentium Oxoniae vel alibi studium vigere

contigerit, et ad sustentationem trium vel quatuor ministrorum

aharis Christ! in ipsa residentium, fundavi et stabilivi, ad ma-

jorem et perpetuam hujus rei securitatem nunc tempore pacis
ratifico et confirmo : ipsamque Dornum, pro salute animae meac et

animarum praefati domini Regis Anglitt, Richardi Regis Ro-

manorum, fratris sui, et antecessorum et haeredum suorum, nec-

non parentum et benefactorum meorum omnium, sub pnrsentium
testimonio, auctoritate et corisensu illustris domini Re<jis An<rliae

Grant of addi- praedicti, ex abundant! fundo et stabilio ; adjiciens etiam dicta?
tional lands, J)omui, scholaribus, ministris et fratribus ejusdein, ad ampliationem

numeri scholarium ipsorum et sustentationom ministrorum praxlic-

torum, necnon fratrum seu ceconomorum eorum utilitatibus et offi-

ciisimmorantium, terras, possessiones, et bona tarn saecularia quam
ecclesiastica, tenore praesentium inferius annotata ; quae omnia, sive

laboribus meis quibuscunque seu gratia benefactorum meorum
ali;is acquisita, eisdem scholaribus et fratribus remanere volo, sub